
3. ODDÍL - Poznámky

2. ODDÍL - Údaje o konvertovaném dokumentu

1. ODDÍL - Záznam o konverzi

znění pozdějších předpisů (dále jen “zákon”)
podle zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, ve 

k datové zprávě
Ověřovací doložka

Zajišťovací prvek:

Počet listů:

Výstup odpovídá vstupu:

Datum:

Jméno a příjmení:

Název organizace:

Pořadové číslo konverze:

Elektronický podpis

25 5400 Clb 5400 vzor č. 1

Datum vyhotovení

NEANO



, 

Evidenční číslo MF 

9009/035/2016 

Dodatek č. 3 
ke smlouvě o Poskytování datových komunikačních 

služeb pro potřeby resortu MF na období 2014+ 
č . smlouvy 3302/006-4/2014 

uzavfené dne 4.8.2015 mezi niže uvedenými stranami 

(dále jen "Dodatek") 

Česká republika - Ministerstvo financí 
se sídlem: Letenská 15, 118 10 Praha 1 
IČO: 00006947 
DiČ: CZ00006947 
Bankovní spojenf: ~eská národní banka, pobočka Praha I 
Člslo účtu: 3328001/0710 
lejímžjménemjedná: Oipl.-lng. M iroslav Hejna, náměstek ministra pro flzeni sekce 
(dále jen .,Objednatel") 

Ol Czecb RepubUc a.s. 
se sídlem: Za Brumlovkou 266/2, 14022 Praha 4 - Michle 
IČ: 60193336 
OlČ: CZ60193336 
Bankavni spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Praha 
Člslo účtu: 69700021/0100 
Zastoupená: Bc. Martinem Soriano, Top Account Manažerem, na základě pověfení u dne 9.12.2015 

(dále jen "Poskytovater') 

(Objednatel a Poskytovatel dále společně jako "Smluvní strany" a každý jednotlivě jako "Smluvni 
strana") 

Preambule: 

A. Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 4. 8. 2015 Smlouvu o Pos~ • ."ytováni datových 
kOl!lunikačnícb služeb pro potřeby resortu MF na obdobI 2014+, č. smlouvy MF 33021006-412014 
(dále jen .,Smlouva"), jejimž předmětem bylo poskytování služeb elektronických komunikaci (dále 
jen "Služba" a její části dále jen .. Části Služby" nebo jednotlivě "Část Službyj. 

B. V čl. 11 odst. 11.1 Smlouvy je mimo jiné uvedeno, že "Objednatel (Koncový uživatel) je oprávněn 
využít institutu změnového I'lzeni pro uzavřenI dodatku této SmJouvy v návaznosti na změny 
legislativy, organizačni mtěny a změny dané požadavkem na změnu parametrů Části Služby (např. 
rozllílení šliky pásma, změna SLA, QOS a dalšO". 

C. V průběhu trváni Smlouvy došlo k přestěhováni pósobiště pěti z koncových uživatelů (konkrétně 
GFŘ) na jinou adresu. Z tohoto důvodu vznikla potřeba přemístit poskytováni Části Služby do 
nové lokality, k čemuž slouží pl'edmětný Dodatek. Konkrétně se jedná o Část Služby definovanou 
v pl'íloze č. 2 Smlouvy: 



K1MFIDD úvodní adresa: nová adresa: 

KI MFIDD Kód 
POvodni 

Mě"" Ulice c.p.fe.o. MOsto Ulice e.p.lč.o. RUIAN/GPS poskytovaleJ 

, 3 • 5 6 7 • • 10 11 

GFR o, Kraslice Palackého 1691 Kraslice Dukelská 1885 
KIMFIDD 3177 14871386 

GFR o, .. Kar10va 13 A' Hlavni '39 
KIMFIDD 3175 11855266 

GFR O, prelouč 
Tůmy 1500 PPelouč es. armády 1665 

KIMFIDD 3136 pfeloueského 40613712 

GFR O, Orlová Masarykova tr. 1000 Orlová Rydultowské 1390 
KIMFIDD 3243 27685624 

GFR O, Holešov Nám. Dr. E. 
59 Holeiov Pivovarská 1419 

KIMFIDD 3273 Beneše 10412808 

1. PŘEDMĚT DODATKU 

1.1 Předmětem tohoto Dodatku je změna obsahu přílohy Č . 2 Smlouvy, spočívající ve změně pěti 
lokalit poskytování Služeb na základě organizačních změn GFŘ, a s tím vyvolané reinsta1ační 

poplatky a souvisejíci zvýšení Měsíční ceny. 
Smluvní strany se dohodly na tom, že v důsledku přestěhováni působiště Koncových uživatelů 
dochází ke změně lokalit -míst poskytování Části Služby definované v příloze Č. 2 

1.2 Smluvní strany se dohodly, že v důsledku změny lokality poskytování Části Služby dle 
předchozího odstavce tohoto článku dochází k navýšení Měsíční ceny za Služby podle Smlouvy, 
a to s účinností ode dne zprovoznění Služeb na nových mistech plnění (poskytování). V důsledku 
toho se Měsíční cena za Služby podle čl. 6 Smlouvy a přílohy č. 2 Smlouvy zvyšuje celkem o 
4.400,- Kč (5 x 880,- Kč),- Kč bez DPH. Úhrnná výše jednoráZových reinstalačnich poplatků 
v částce 25.000,-Kč bez DPH bude fakturovaná v první měsíční faktuře po nabytí účinnosti 
tohoto Dodatku. 

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Ostatní ustanoveni Smlouvy, nedotčené tímto Dodatkem, se nemění a zůstávají v platnosti. 

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že tento Dodatek odpovídá jejich svobodné vůli, což stvrzují 
svými vlastnoručními podpisy. 

3. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly a že byl uzavřen po vzájemném projednání 
a v souladu s postupem dle čl. II a čl. 16 Smlouvy. 

4. Dodatek se vyhotovuje ve 2 (dvou) vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá re Smluvních 
stran obdrží jedno vyhotovení. 

5. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami. 

2 

fkI" 



6. Nedílnou součástí tohoto Dodatkujsou následující pfflohy: 

pffloha Č. I - Specifikace Části Služby "KlMFIDD_ 3175, 3177, 3136,3243, 3273--po změně 
lokality - mist poskytování služby 

Příloha Č. 2 - Pověření Martina Soriana u dne 9.12.2015 

fl-r.zrm 
V praze dne: . ............. . 

Za Objednatele: 

Česká republika - Ministerstvo financí 

ll,} · 
Dipl. -

náměste 

. Miroslav Hejna 
inistra pro řizeni sekce 

Mml;;ter .,;VO financf 
1 J g 10 Prtlh~ I • Letenská J 5 

185-
IC,OOOOIl94'; Dle, CZ00006941 

ft t;. !JO / 6 
V praze dne: ...... ... ..... . 

Za Poskytovatele: 

02 Czech Repn blle 8.S. 

- ._-co -

Bc. Martin Soriano 
Top Account Manager 

na základě Plné moci 

--

3 



Pffloha č. 1- Specnlkace Části Služby "KlMFIDD _3136,3175,3177,3243 a 3273 po změně lokality -místa poskytováni služby 

Ministerstvo finand 
Sekce 09 Informační a komunikační technologie 
Příloha k č.j.: MF- 15966/2016/9003 

Změna datových linek GFŘ (změna lokality) - poskytovatel 02 Czech Republic a.s 
pOvodni lokalita Novj loontl! 

Číslo Cena be~ 

položky KIMFIDO M"'" Ulice ~. p./f..o. MO.", UlIce f..p.j l..o. RUIAN/GPS 
Ty, Proli' Bezpefnost 

StA Kapacita 
Prooktlvnl DPH Cena bez DPH 

služby QoS SEC dohled (měsll:rl (Instal.ooolatek) 
paušál) 

1 , , 6 7 8 • 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Kraslice Palackého 1891 Kraslice Dukelské 188' IP FIX 
Protil 

SECO SLA' 4M 3280,-1(1: , '00 
1 KIMFIDD 3177 14871386 5OOO,-l(č 

Profil 3280,-l(č 5ooo,-l(č 

2 
Aš I(arlova 13 '" Hlavni 239 IP FIX 

S 
SECO SLA' 4M '"' KIMFIDD 3175 11855266 

TOmy es. armády 
Profil 3280, I(č 5000,-1(1: 

prelouč 1500 Pfelouč 1665 IP FIX SECO SLA' 4M '"' 3 KIMFIDD 3136 preloučského 40613712 S 

Masarykova Profll 
3280, I(č 5000,- 1(1: 

Orlová 
tr. 

1000 Orlové Rydultowsk' 1390 IP FIX 
S 

SECO SLA' 4M '"' 4 KIMFIDD 3243 27685624 

Nám. Dr. E. Profil 328O,-l(č 5000,-l(č 
Hole~ov 

Beneše 
59 Hole!ov Pivovarské 1419 IP FIX 

S 
SECO SLA' 4M '"' 5 KIMFIDD_3273 10412808 

- - --

~ 

Termln 
požadovaného 
ZDrOVOlněnl 

slu!by 

" 
26.05.2016 

19.05.2016 

19.05.2015 

19.05.2016 

26.05.2016 

4 

1 



Evidenčni číslo: PŘI2993/2015 

POVĚŘENí 
Společnost 02 Czech Republic a.s. se sidlem Praha 4, Za Brumlovkou 266/2, PSČ 140 22, IČ 
60193336, zapsaná v obchodnlm rejstrlku vedeném Městským soudem v Praze, oddil B, vložka 
2322, timto pověřuje 

svého zaměstnance pana 

Bc. Martina Soriano 

os. Č. 63520, bytem Vilová 213, Panenské Břežany 25070, r.č. 77062512917, 

ktamu aby: 

za společnost 02 Czech Republic a.s. jednal ve věci účasti na vefejných zakázkách a v zadávacích 
fizenlch, a to až do částky 20.000.000 Kč (slovy: dvacet milionů korun českých) bez DPH ročně, nebo 
za celé plněnI. 

Pan Martin Soriano je oprávněn samostatně činit veškeré právni úkony vúl:i zadavateli, včetně podpisu 
dokumentů, nabídek, předběžných nabfdek pro dynamický nákupnl systém, smluv, dodatků smluv se 
zadavatelem, jakož i veškeré daJšl právní úkony vůči zadavateli a vůči správnim orgánům. 
Je taktéž zmocněn k podáni předběžné nabldky prostřednictvlm elektronického nástroje. 

Pro vyloučeni pochybností se stanov!, že 

a) toto zmocnění nezahrnuje oprávněni udělit zákaznfkovi povoleni k ..,pfeprodeji~ služeb společnosti 
02 Czech Republic a.s. (např. působit jako MVNO): 

b) toto zmocněni k uzavíráni účastnických smluv za společnost 02 Czech Republic a.s. nezahrnuje 
oprávněni k povoleni uživání sítí, kabelovodů a dalších síťových zaHzení společnosti 02 Czech 
Republic a.s. ostatnlm poskytovatelům a operátorum; 

c) toto zmocněni nezahrnuje oprávněni k uzaviránl nákupnlch smluv; 

d) zaměstnanec povéřený podáváním nabídek je oprávněn podepsat doklady v souladu s § 51 odst. 4 
zákona o veřejných zakázkách, a to včetně smlouvy o smlouvě budoucl, na jejfmž základě se 
subdodavatel zavazuje na výzvu 02 jakožto oprávněné strany uzavřft smlouvu k realizaci vefejné 
zakázky; uzavrránl jiných subdodavatelských smluv ani smluv o smlouvě budouci však nenl 
součástí tohoto pověfenl; 

e) zaměstnanec pověřený podávánfm nabldek je oprávněn podepsat I smlouvu o sdruženi nebo 
spolupráci pro účely podáni společné nabldky podle zákona o veřejných zakázkách. 

V Praze dne 9.12.2015 

02 Czech Republic a.s. 
Představenstvo 

.... ... / ......... ' .......... . . Ing~~S oufll 
mistopřed eda představenstva 

~ " 
,- .-- / 

. .............. .. ~ . ... . 
Mgr. Jiřl Hrabovský I 
člen představenstva 

02 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 26612 14022 Praha 4 - Michle Czech Repub!ic t 800 020202 www.o2.cz 
• .as:anóy~,tj>IIll<"Mf ... "",,_y_. o:Id~ B '-"'>ft.= oC.lMlln»!1 OIt a $)l':IlZII 

S vystavením souhlasí: Vit $ubert, divize Firemních zákazníků 



ancf 
1<k1 1.5 


3. ODDÍL - Poznámky
2. ODDÍL - Údaje o konvertovaném dokumentu
1. ODDÍL - Záznam o konverzi
znění pozdějších předpisů (dále jen “zákon”)
podle zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, ve 
k datové zprávě
Ověřovací doložka
Zajišťovací prvek:
Počet listů:
Výstup odpovídá vstupu:
Datum:
Jméno a příjmení:
Název organizace:
Pořadové číslo konverze:
Elektronický podpis
25 5400 Clb 5400 vzor č. 1
Datum vyhotovení
NE
ANO
1
	SignatureField1: 
	poznamka: 
	DateTimeField1: 
	cisloKonverze: 85418883-29889-160525142344
	nazevOrganizace: Ministerstvo financí
	celeJmeno: Keprtová Pavla Ing.
	datumKonverze: 2016-05-25T12:23:41Z
	: 
	pocetListu: 6
	zajisteni: 



